проект
PAGE

[image: image1.jpg]

Поселковый Совет рабочего поселка Красные Баки

Краснобаковского района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

От 07 апреля 2021 г.                                                                                        № 24
	О внесении изменений в Решение Поселкового Совета рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области № 38 от 19.08.2019 г. «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Нижегородской области от 10.09.2010 г. № 144-З «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области», Устава муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области, в соответствии с Методическими рекомендациями для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденных Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 г. N 711/пр, поселковый Совет рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области
РЕШИЛ:

1. В раздел II Общие требования к надлежащему состоянию и содержанию объектов на территории муниципального образования пункт 1 внести следующие изменения:
Внести дополнительный пункт в Правила благоустройства на территории муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области регулируют вопросы:

- ремонт и содержание подъезда к прибрежной зоне, ведущей к реке Ветлуга, расположенной по адресу: Нижегородская область, Краснобаковский район, р.п. Красные Баки, улица Шоссейная земельный участок 1Б.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на стенде информации в здании Администрации рабочего поселка Красные Баки, на официальном сайте Администрации рабочего поселка Красные Баки в сети Интернет
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

рабочего поселка Красные Баки

Краснобаковского района

Нижегородской области                                                                     А.И. Махров